33-68843191-9 Informa que por Asamblea extraordinaria de fecha 04/12/2023 se resolvió aumentar el capital social, 
de $ 1.710.769.674 a $ 2.081.414.174. En consecuencia el Artículo 4° del estatuto queda redactado como sigue: ¨ 
Artículo cuarto: El capital Social es de $ 2.081.414.174 (Pesos dos mil ochenta y un millones cuatrocientos catorce 
mil ciento setenta y cuatro) representado por 2.081.414.174 (dos mil ochenta y un millones cuatrocientos catorce 
mil ciento setenta y cuatro) acciones ordinarias nominativas no endosables de $ 1.- (pesos uno) valor nominal cada 
una y un voto por acción.” Autorizado según instrumento privado Acta de asamblea de fecha 01/12/2023
EDUARDO JOSE ESTEBAN - T°: 46 F°: 944 C.P.A.C.F.

e. 05/02/2026 N° 5444/26 v.